本版编辑：彭莎莎 Email：whzk619@163.com 热线：(010)56805161

2018.11.30 星期五0808 CHINA REFORMCHINA REFORM DAILYDAILY

公告 AnnouncementAnnouncement

7版《

债 权 转 让 暨 催 收 公 告
鲁永祥（公民身份号码：370206195007272814）（以下简称转让方）与李建秀（公民身份号码：370221195306140022）（以下简称受让方）于2018年10月31日签订的《债权转让协议》已生效，基准日为2018年9月

30日。依据该协议，转让方已将对附件清单中列明的债务人享有的债权及与此债权相关的其他权利一并依法转让给受让方。见此公告后，债务人应立即向受让方偿付全部本金及利息。特此公告。
受让方的联络方式如下：

联系地址：山东省青岛市市南区东海西路36号2单元901户；联系人：李建秀；联系电话：021-68598720
鲁永祥、李建秀 公告日期：2018年 11月30日

债权转让公告清单
姓名 公民身份号码 剩余本金（元） 欠息（元） 姓名 公民身份号码 剩余本金（元）欠息（元）

韩发林 320724197510240035 7271.64 3757.01 陈永生 320525197603120011 22697.40 15419.10

王玉龙 330323197509080314 25251.44 14073.47 李汶峰 15212719860318001X 32195.97 24490.40

谷小婷 320721198506271221 4462.02 1942.47 韩正民 320322198505015335 31912.11 22317.20

盛武平 320523197406248910 21948.57 13578.85 阙普 522226197812030812 20000.00 16026.67

曹新生 230502198901280513 26203.62 17800.99 吴亲军 362323198305057536 24676.78 18260.82

汪霞 340121198506235803 23633.98 14857.90 张小燕 420624198311044720 18414.07 9894.49

刘江涛 321121198503115934 12506.75 5569.67 吴斌 440112196906281217 22073.97 13656.43

黄洁 32052019760809042X 13308.95 7009.38 姜志峰 320521197403128216 10682.29 5953.59

袁剑飞 652701197107204011 10682.74 5191.81 丁义奎 320324197605216511 34802.48 22923.24

马银仓 142730197404102515 17467.74 11680.10 张良 370406196303110516 21517.02 12867.18

高波 342601198603117116 18316.93 12626.47 蔡捷 320502197212222526 21848.57 12628.47

刘洪明 211004196704160014 39897.58 27502.73 焦华 320721197009060883 27596.78 20991.95

郑晓会 230122196801210037 12506.75 5569.67 孙晓 320381198810241814 28742.19 22457.23

张勇亮 320682198706104679 16111.5 7497.22 周邦平 512222197206258238 15914.57 11129.59

黄雅萍 320522197004150025 42862.73 27775.05 王治雄 432503197302112818 19677.01 11766.85

邵月歧 320522196304035016 26690.48 17295.43 刘爱学 34212519701112395X 29003.73 19103.79

张圣浩 320504198009253017 9604.94 3502.60 胡明强 360426197207133214 17424.42 13254.17

何建国 320520196505014518 6216.35 2768.35 舒德军 52222819760927083X 35284.79 26839.96

谢继雷 332623196408093830 39695.51 27363.44 张方文 650300196712200057 18248.76 11289.90

董永雷 341125198012127753 19195 13615.65 张冬明 321085197603181834 22877.39 16471.72

李俊 321023197901101012 7171.81 4508.68 张曼 610426198804204224 12998.68 8561.79

郑晓明 320504196308210018 25162.73 16053.82 江后平 413026198807064523 45994.64 34986.59

黄礼杨 340406199301212015 13609.33 9517.46 李浩金 320828197407144054 30263.21 20558.80

杨传武 370404198311301431 5948.21 2708.42 王栋 32058119870820433X 17601.76 10525.85

邹聪 320504199212310018 16775.14 10702.54 李丽萍 432824197510011964 20302.27 13372.43

周午生 362429197802180913 5216.27 2270.82 谢磊 320723198504073259 22402.42 15666.76

陈长芹 370883198710206383 11601.68 6705.77 刘红飞 320586198410239232 29170.56 20691.65

王建国 320501198505236014 31911.94 19402.46 沈邵铭 320583197904080272 33602.56 26254.80

苏奕华 350430198607020515 12265.69 6459.93 全青 430422198004201413 13809.89 7273.21

李在虎 231011197705021819 31898.49 19394.28 朱其荣 320523196305211073 52927.18 39695.39

杨健 320582198301039113 25251.44 13299.09 王晴 320323198406297927 30210.39 20200.68

陈乃庆 239005196605010018 11074.78 6283.09 张丽萍 32052019741130384X 30000.00 23740.00

王良 320525198406173012 21448.21 12168.28 姚海燕 320582197704175449 26933.13 16931.96

朱艮梅 32082619850608284X 9872.54 3804.22 殷爱莲 320523196411057145 3717.98 1806.94

叶爱平 510722198108298682 27596.74 18177.05 袁卫娟 320521196608207968 20779.39 14739.51

王钢城 420203197112022539 11384.43 5881.96 赵伟 342222198812264470 21836.40 15940.57

罗马 32050219671214251X 20614.07 10224.58 林冰 342224198509250917 18724.63 14430.45

徐水红 412823197508151685 31918.08 21023.38 彭良云 413026198408094549 43676.81 31884.07

万洪书 320830198110231014 41864.45 26709.52 贝娟妹 320525196901028024 11210.88 7047.91

朱根大 320524196307146638 27753.47 16041.51 赵文雷 320823198004195431 19123.02 14737.48

刘荣飞 320830198002202013 23696.13 14660.01 耿伟 321102198307300017 47503.65 36609.48

王祥 342622198411046474 28387.99 19284.91 赵美莲 350430196709031523 29076.58 21225.90

田文海 231083198109033035 6887.73 2782.64 金治州 231083197508181137 31508.20 22349.82

郑昌贺 330327197202265475 35684.22 23123.37 周雪漫 330321197110140634 23325.09 14663.71

邵永艳 321084198609175521 33659.75 17727.47 黄春荣 320525197804090314 23477.39 16653.29

韩镇 320822196811181815 35975.68 24055.74 柯荣瑟 422103198103198015 15742.16 9256.39

沈亚军 320826197901081834 16313.14 7264.79 袁忠 320521197009151450 14210.13 6328.24

黄昌盛 450422199302052450 21515.45 12651.08 吕立争 320325198007297519 30905.04 22560.68

殷仲康 320503196602061010 20049.12 10144.85 陆跃忠 320522195802011637 15739.50 9254.83

陆炳全 320524196312057218 35178.14 22115.32 潘思思 15282219931025352X 11067.05 6278.71

杨青海 612423198804055217 18240.93 11820.12 吴亮亮 420123198106293732 17740.17 10431.22

杨旗光 320504195811060016 18579.62 7506.17 倪军 320411197908243457 28783.81 19246.77

张朝领 342130197604298035 28042.47 15348.58 刘芳 320520197405112422 30000.00 23740.00

陈中华 342401198410203420 31916.74 20682.05 刘洋 32082519790926513X 29869.89 20590.31

王伟 320921198412233372 20334.83 9462.47 胡文华 320219198201266270 20302.61 13156.09

胡杰 320823197908083411 50229.8 31577.80 刘林武 330329197604124635 35000.00 27696.67

陈权 32082619810223283X 14835.78 7210.19 姚毅 32058619880205291X 43937.72 32074.53

李中卫 37132619880105203X 8315.63 5227.76 周正石 320521196305236016 13533.39 8507.99

陶建忠 320522197106157316 16615.13 10102.00 沈君 320583198210160010 15491.59 10988.70

胡昌满 330225196401205114 29085.9 17102.51 钟红美 320826197509021503 16455.85 7657.46

陆雪华 320520197910032327 35524.88 22664.87 朱贝 321181198703101269 22070.70 13418.98

杨一帆 320525198804300558 27775.35 15480.13 谢俊佳 321281198908164875 6993.21 3114.31

伏尧 321324199111243836 42699.79 27242.47 曹允娟 371322198103057540 14694.94 10129.71

许敏 320222197810100018 37850.62 24930.94 方海英 320582198806050887 6322.33 3199.10

王春荣 320525196603302013 51248.42 32696.49 林景平 330824197911042416 32893.11 25020.69

张玲香 430821197807187521 44602.65 28456.49 陈超 320382198406050713 35284.79 26110.74

吴绪武 422324198512031219 33550.28 20063.07 赵建国 320520197103052516 61748.38 45693.80

杨双洋 500241198808294930 38322.89 25242.01 陈奕宏 230302198609134729 28789.58 20728.50

蒋德龙 320520196912224512 22201.9 14164.81 吴彬彬 320586198111198119 27596.78 20421.62

孙报树 34012219760929287X 28734.5 18926.46 蒋帮跃 341125197510079016 41419.03 29821.70

黄玲玲 342425198904285527 37828.03 20704.54 唐建芬 320523197008105148 25289.18 17179.79

胡国凤 320882197911094023 35970.85 23309.11 孙桂文 320723197304163335 41938.02 29328.66

谭云杰 320586198507177410 25162.73 14795.69 叶志猛 321322198410108978 38402.92 29211.82

钱丽英 320524196908065841 33236.56 20207.83 蔡瑞伦 310104198208223634 40000.00 31253.33

周玉龙 341181197610211636 17952.49 9454.98 张惠新 320521196912093942 21855.55 12180.83

王应 511325198603253914 24346.67 14802.78 赵海峰 412324197803092517 5419.14 2687.89

胡丹林 421222198801044850 37744.08 22193.52 叶红梅 320723197901055228 22694.39 14948.04

冯东岩 370802198106103611 29314.22 17823.05 于利明 33072619650425051X 24676.78 17504.06

许建伟 32052519701013651X 30962.03 18205.67 王学贤 43052319910111721X 19240.26 12467.69

沈宏伟 320525196808058317 32702.16 18553.03 张红中 34292119820728271X 21065.26 14085.64

仇桂芬 32052019611121412X 38435.81 24163.31 王侠 37040519860618462X 32055.69 23400.65

覃海 452124197307291812 11666.75 4495.59 王靖程 413021197902132639 19161.02 14370.77

姚芝兵 320520197702184510 37850.32 24527.01 周以豹 320705198108170070 35178.25 24953.10

余忠义 33030219830908521X 28238.17 16604.04 金球 320522197605211639 36795.71 26860.87

朱永亮 340827198810242318 29314.73 17823.36 黄晓琼 512534197905034227 9604.56 3880.24

王小双 510504198410120910 35523.55 22332.47 童善成 342423197501282877 26763.59 19537.42

元东浩 220519197112115217 17772.08 10449.98 张建国 320520197011131911 27596.78 20145.65

黄俊 320522198608037319 16381.19 6792.73 曾凤 421023198102091047 18938.12 11135.62

潘俊 342401198406148174 7410.93 3374.44 高志祥 320502196201203018 20142.34 8970.06

贾福丽 230523198208191522 17411.23 7927.91 王信华 34222219760406607X 31911.22 21337.97

徐晓银 320826197210128541 27595.4 17072.35 胡宁凯 320504196711221518 13809.89 6987.80

卢王虎 320621198811026534 26435.51 15279.72 孟宪东 341281197001088658 19680.27 11165.28

朱礼华 320822197110041814 7262.87 2861.57 房奎军 32128119841207389X 11194.71 5209.27

唐雪桃 500105199004190662 21855.22 9514.31 彭伟 320583197912240010 10419.20 4105.17

孟凡庭 412822196609022670 19715.48 8977.12 杨淑嫒 362232197803202229 26688.94 18130.69

方丹丹 320724199211264220 21836.35 11282.11 张长银 320523196501170010 13164.68 5731.02

吴雪珍 320520196401153249 13426.33 6113.46 梁月宏 340123197812080852 26643.59 19183.39

张磊 342222198211282817 14443.47 5989.23 张勇 342401197908301517 31511.33 20755.46

陈健 320521197604024819 28516.4 13573.81 邱小青 330329197412071145 21452.69 13272.06

李鹏程 321324198804183017 14495.88 5585.75 李广春 320723196910234418 20199.85 12079.51

张宏 152127196805207517 33499.75 18335.53 刘振 372925198309176951 26463.59 19053.79

张磊 320322198205207618 13146.41 5311.15 施玉胜 420323197502111212 15526.71 8653.55

黄言辉 342823197108195613 18614.4 8103.47 郑军豪 130425198408184937 24599.00 15218.58

王刚 320722198603098113 30657.49 15206.12 王涛 421181198701136672 24945.78 17445.42

林胜群 330303198302030028 15731.45 5264.79 王岩 320723198904214612 48003.65 35522.70

张明红 612321197612033117 23933.98 10897.94 陈春 352101196002282357 43972.81 30751.65

季洋洋 320923198909013079 26383.62 13086.28 袁国祥 320525197811042513 31912.11 21019.44

曹志刚 321083198009211713 14142.82 4733.13 钱斌 320582197807258853 22174.34 12358.50

张兴洪 34212719781125861X 26643.67 13765.90 党晓龙 411282199006242312 14891.61 9500.84

李绍玲 500234198609288091 10905.41 3533.35 高杰 320581198812042131 7719.54 2815.06

王建柱 370404198608166816 2690.98 981.31 王玲云 321322198410144688 24042.99 14618.14

张百梅 320324198506152967 33532.53 17660.47 顾汉西 34112719850118441X 36633.93 25985.67

金虎林 222401196511260911 28603.36 11555.76 陈龙 321282198507223818 28545.72 17355.80

夏伦飞 340122197802145273 25201.44 9190.13 车永辉 620524198511050019 10487.78 5523.56

汤敏峰 320522197509030010 23497.24 9743.52 李军 320522196808013953 31597.89 20475.43

吕洪旺 372923198308041155 16471.27 7840.32 唐家凡 511221198107167274 23076.28 14507.29

沈瑞荣 320582197909262650 14724.36 4927.75 钱林中 320586199110042715 29356.34 19629.60

赵海鹏 622825199408173319 6354.48 2058.85 王小兰 342225198602164948 36795.71 26100.42

王朝正 321322198805054214 17589.06 8184.78 周菊明 320520196603182152 16777.03 9864.89

张宇 371322198703043855 25558.73 11382.15 闫宏春 412924197612201373 23934.08 15509.29

朱强 32052219711010353X 22242.45 9445.63 张军 413029198208185410 15556.03 7238.74

张玉同 342423198110098196 24946.9 11608.62 付金英 230381198010195424 28327.95 20679.40

林佳琪 320583198605292915 17589.06 8184.78 刘根全 511027197210192171 25162.14 16825.09

符彬晓 410422199001072813 15954.64 6775.40 何永常 321283196007161419 5783.02 3045.72

魏玉才 371302198905272554 14449.99 4537.30 袁振球 320522196804245511 35176.36 23896.47

冯晓宝 321322198306194810 24514.38 8939.58 刘崇安 342522197410232734 28387.95 20439.32

杜锐 342426199309082435 20199.69 6760.16 邵云华 320828197404284027 31912.11 20359.93

孔德玉 340122197008147079 22797.28 9453.27 马建平 320582197202056714 39889.03 25449.20

王忠元 420822198204085779 18397.37 7628.78 肖志东 320521197307053912 23237.28 15305.62

赵丙林 42112319770717521X 27485.88 9473.47 金云元 320524196712155036 47063.25 33885.54

何良军 34242519831219201X 19944.98 6674.92 朱雪军 320520197305134210 18246.44 10169.35

徐骏 320521197102014856 29286.15 9801.10 曹尚春 320525196702283858 30780.97 20910.54

周国清 320520198103052238 29050.55 10303.26 刘少华 23900519860510155X 28802.19 20737.58